Komentář [Korp. RAT90]: \_edVt- ...

Komentář [Korp. RAT91]: \_edxz- ...

Komentář [Korp. RAT92]: \_ed5A- ...

Komentář [Pojem 93]: \_eduL-007I ...

Komentář [Událost 94]: \_edCQ- ...

Komentář [Předm./St95]: \_edXQ ...

Komentář [Pojem 96]: \_ed31-007 ...

Komentář [Událost 97]: \_ed2X-00 ...

Komentář [Pojem 98]: \_ediP-010 ...

Komentář [Událost 99]: \_ed8L-01 ...

Komentář [Pojem 100]: \_eduo-01 ...

Komentář [Pojem 101]: \_edc2-01 ...

Komentář [Pojem 102]: \_edMy-0 ...

Komentář [Pojem 103]: \_edUq-01 ...

Komentář [Pojem 104]: \_edUZ-0 ...

Komentář [Pojem 105]: \_edLI-01 ...

Komentář [Pojem 106]: \_edZL-01 ...

Komentář [Pojem 107]: \_edNw- ...

Komentář [Pojem 108]: \_ed7l-01 ...

Komentář [Místo 109]: \_ed3z-011 ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

adornavit cothurnum, ejus periocha typis mandata. Cujus gratiosissimus spectator Celsissimus Princeps in comitiva Illustrissimi Domini aliorumque complurium, tum ex Illustrissima familia <[Lichtensteiniana] [T] [Liechtensteinica] [B, P] [Liechtensteiniana] [R] >, cum aliunde confluentium Illustrissimorum, inexpectatam gymnicae juventutis nostrae agendi dexteritatem publice laudibus contestatus nec non etiam liberali donario in copiosa proemia expendendo remuneratus est. Nec minus adornavit sub Dominicam Palmarum congregatio Latina de passione drama Illustrissimo suo Rectori Francisco Antonio Sacri Romani Imperii Comiti de <[Lichtenstein] [R, T] [Liechtenstein] [B, P] >, Gratosissimo Dominio <[Telczensi] [P, T] [Telczensi] [B, R] >, ad omnem satisfactionem, cujus Marianum aerarium et hic liberali dextera adauxit. Non <[impari] [P, R, T] [majori] [B] > quoque commendatione gymnadis nostrae recurrentem onomasticam lucem Illustrissimae conjugis <[Lichtensteinianae] [R, T] [Liechtensteinianae] [B, P] > infra octavam Sanctae Annae in sala arcis, ut vocant, <[aurea] [B, P, R] [aureo] [T] > Teutonico dramate collegium hujus ad uberrimam satisfactionem Illustrissimae caeterorumque Illustrissimorum et Reverendissimorum spectatorum submisit reveritum est. Dumque ita singuli classium manipuli com **R:331** mendationi suae studerent, alii quidam minoris probitatis et diligentiae pugiles e syllabo aliorum remoti, exactorati ac svaviter manu missi, alii vero Mariano labaro jurati triduana recollectione prope anniversarium literarum armistitium sunt exculiti.

Hos inter primas tamen pietatis seu literario in certamine convictus Angelici continuo occupavit phalanx, quae denos et octo numero non excessit, quorum musica in fundatione deni et quinque, convictores reliqui terni, tantum scilicet bene juxta leges praescriptas instituendis operosa hujus domicilii Superiorum dexteritas insudavit, ut tam omnigena ingenuae et literariae educationis specimine aliis commilitonibus suis probe praelucere, quam domesticos etiam inter parietes se ipsos seu virtutis in studio ante majora festa <[Sabbatinisque] [B, P, T] [Sabbatinisque] [R] > potissimum diebus publice in triclinio mensae tempore diversimode mortificantes, seu literario in conflictu continua <[aemulatione] [B, P, R] [emulatione] [T] > ad majores profectus excitarent.